3

1

5

ca. rnct res. Municipal. de A.1,4rx Jar a.
Avenitin r-3nclre /bicipInn, SP 1 - Centro - 63.24.10-00

Cr•IP5 : 12,478.988/0001-8 ,8 I Tetefone: (88)3558.1399

REQUERIMENTO N 017/2024

Gabinete Vereador Manoel Luiz Alves Filho

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
AFONSO TAVARES LEITE
Cópia para
Josivan Moreira de Souza

Cumprimentando-o cordialmente venho com o presente solicitar
mais uma vez de vossas excelências, até porque já se torna uma rotina a
cobrança por parte deste vereador o envio de requerimento para este fim,
na qual esse vereador que representa esta comunidade, conhece muito
bem o sofrimento desse povo, principalmente no período chuvoso, e sendo
assim, mais uma vez venho implorar a vossas excelências que procurem
resolver o problema destes que ali residem . Alto do Som, Ladeira do
Cauboy, Capela de Nossa Senhora, Estrada de João Fernandes, estrada que
dá acesso a Dona Rosario.

Vale informar que estas comunidades sofrem bastantes, e a
municipalidade hoje vem realizando bastante serviço de calçamento em
diversas regiões de nosso município.

Certo de poder contar com vosso atendimento desde já os meus
sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente.

s Filho
ESID NTE

CP 004.467.R13-47

REC
EM:

PREFEIT
CNPJ:

RECEBIDO
Em: g

SECRETARIA DE OBRAS DE ABAIARA
CNPJ 07 411 5:Y,0001-1E;

o

UN. DE ABAIARA
411.531/0001-16